

## **Materiale constructii(adeziv pardoseala,cherestea,teava apa,tencuiala decorativa)**

I.D.: 102451624

---

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.616,74 RON - 1.616,74 RON

---

Descriere: 1. Banda mascare albastru 679061 buc 1.000 16.807 16.81 2. Casabella lac 0,75l buc 9.000 24.370 219.33 3. ce33 2 kg antracit buc 1.000 21.849 21.85 4. Ceresit cm 17 buc 7.000 81.513 570.59 5. Cherestea rasinoase cal 1 mc 0.160 1,100.000 176.00 6. Cordelina elastic grosime 6 ml 40.000 0.840 33.61 7. Cot compres 90 d 32 buc 3.000 11.765 35.29 8. Drisca cu maner plastic 250x100 buc 1.000 10.924 10.92 9. Drisca plastic 280x140 buc 1.000 16.807 16.81 10. Intrerupator 2 butoane cu arc de revenire buc 1.000 37.815 37.82 11. Racord compres 32x3/4 fe buc 1.000 5.882 5.88 12. Racord compres 32x3/4 fi buc 1.000 6.723 6.72 13. Robinet dublu serviciu alama 1/2 buc 1.000 26.050 26.05 14. Surub cap plat autoforant 4.2x25 buc 60.000 0.101 6.05 15. Teava pehd 32 bari 10 ml 30.000 3.361 100.84 16. Tencuiala decorativa mozaicata zirconiu 24 kg buc 1.000 289.227 289.23 17. Tencuiala grund pastel 2.7L buc 1.000 36.638 36.64 18. Tija filetata 10 buc 1.000 6.303 6.30

---